CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…., ngày …. tháng …. năm 202…
[bookmark: _GoBack]BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG CỦA LỚP/TỔ….
Kính gửi: Cô giáo chủ nhiệm lớp…..
Em xin báo cáo các hoạt động của lớp……trong tháng/tuần……vừa qua như sau:
1. Về học tập
– Tất cả thành viên trong lớp …..đều có ý thức học tập, xây dựng bài tích cực, học và làm bài tập trước khi đến lớp. Có ý thức tự giác học tập tại nhà.
– Một số bạn được tuyên dương vì đã có thành tích học tập nổi bật:
	STT
	Họ và tên
	Thành tích
	Môn

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

2. Về việc thực hiện nội quy của trường lớp:
– Đa số các bạn trong lớp đi học đúng giờ, nghỉ học đều có xin phép và hoàn thành bài tập, tự học ở nhà như lời hứa trong đơn xin phép nghỉ học.
– Vẫn còn một số bạn nói chuyện riêng, không tập trung trong giờ học.
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
3. Về các hoạt động khác:
– Lớp hiện là lớp trực tuần, đảm nhận nội dung sinh hoạt, văn nghệ đầu tuần học
– Tổ chức trò chơi trong lớp học trong giờ sinh hoạt
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

	Người viết báo cáo